
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/479/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miasta Gliwice wprowadzonym Uchwałą Nr VIII/133/95 Rady Miejskiej 

w Gliwicach z dnia 23.02.1995 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Gliwice   

(t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego Nr 132 z 2009 r., poz. 2671 z późn. zmianami)  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) na 

wniosek Komisji Statutowej  

Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala:  

§ 1. W Regulaminie Rady Miejskiej w Gliwicach, stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu Miasta Gliwice, 

wprowadzić następujące zmiany:  

1. § 30 otrzymuje brzmienie:  

„1. Pod względem merytorycznym projekt uchwały parafuje wnioskodawca uchwały.  

2. Pod względem formalno-prawnym projekt uchwały może zostać przekazany do zaparafowania przez 

radcę prawnego Urzędu Miejskiego lub innego radcę prawnego.  

3. W razie odmowy zaparafowania projektu przez osoby wymienione w ust. 1 i 2, dołączają one 

na piśmie swoje zastrzeżenia.  

4. Do projektu uchwały winno być dołączone uzasadnienie. Uzasadnienie sporządza wnioskodawca lub 

osoba przez niego wyznaczona.  

5. Postanowienia niniejszego paragrafu nie dotyczą uchwał, które za zgodą Rady zostały wniesione 

na bieżącej sesji.”. 

2. § 67 otrzymuje brzmienie:  

„Rada Miejska w drodze uchwały może tworzyć zespoły doradców, powołując do nich także osoby 

spoza Rady.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu Miasta nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 3876



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Gliwicach  

 

 

Kajetan Gornig 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3876


		2012-10-08T11:20:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




